
UCHWAŁA NR XXXIII/467/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie wniesienia przez Gminę Żnin udziałów do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji "WIK" Spółka 
z o.o. w Żninie

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1))

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wnieść do Zakładu Wodociągów i kanalizacji „WIK” Spółka z o.o. w Żninie udziały w ilości 250 po 
500,00 zł każdy, na łączną kwotę 125.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych zero groszy).

2. Nowo objęte udziały pokryte zostaną w całości wkładem niepieniężnym - aportem w postaci nieruchomość 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 443/11 o powierzchni 0,0884 ha położonej w miejscowości Żnin, KW 
BY1Z/00016248/3, zabudowanej następującymi budynkami i budowlami:

1) budynek warsztatowy o powierzchni użytkowej 64,40 m2.

2) wiata wolnostojąca o powierzchni użytkowej 134,00 m2.

3) place utwardzone o powierzchni 408,00 m2.

3. Właścicielem nieruchomości wymienionej w ust. 2 jest Gmina Żnin.

4. Wartość aportu wynosi zgodnie z wyceną dokonaną przez rzeczoznawcę majątkowego 125.000,00 zł 
(słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych zero groszy).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379.

Id: C6BB5D6E-8DD7-43E8-8860-3B12BB7960CE. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

UZASADNIENIE

Nieruchomość zabudowana oznaczona geodezyjnie jako działka nr 443/11 położona w miejscowości
Żnin, stanowiąca przedmiot aportu jest własnością Gminy Żnin. W chwili obecnej nieruchomość ta wraz z
posadowionymi na niej budynkami i budowlami jest dzierżawiona przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji
„WIK” Sp. z o.o. w Żninie. Z uwagi na fakt iż stan techniczny obiektów wymaga podjęcia działań
remontowo-inwestycyjnych, a przedmiotowa nieruchomość stanowi funkcjonalną całość z sąsiednimi
nieruchomościami należącymi do w/w spółki, na których to mieści się jej siedziba za zasadne i celowe
uznano przekazanie tej nieruchomości Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji „WIK” Sp. z o.o. Należy też
dodać, że gmina Żnin jest jedynym udziałowcem przedmiotowej spółki.
Wniesienie aportu przez Gminę Żnin spowoduje zwiekszenie kapitału zakładowego spółki o 125.000,00 zł.

Mając na względzie powyższe ustalenia podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: C6BB5D6E-8DD7-43E8-8860-3B12BB7960CE. Uchwalony Strona 1




